
 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 
ODBOR ORGANIZAČNÍ, PRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

 
 
 
NAŠE ČJ.: MCBSev/002332/23/OO/Par  
SPIS. ZN.: OO-MCBSev/001129/23 
VYŘIZUJE: Lucie Páralová, DiS.                                                       
 
TEL.: 545 542 297  
FAX: 545 542 276   
E-MAIL: paralova.lucie@sever.brno.cz 
DATUM: 12.01.2023 
 
 
Vážená paní, 
 
dne 05.01.2023 byla prostřednictvím datové schránky doručena statutárnímu městu Brnu, městské části 
Brno-sever (dále jen „povinný subjekt“) Vaše žádost o poskytnutí informací podaná ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná pod č.j.: 
MCBSev/001129/23.  
 
Ve své žádosti žádáte poskytnutí následující informace:  
 

-  veškeré informace ohledně projednávaného zadání soutěže na rekonstrukci náměstí Republiky 
v městské části Brno-sever, na základě Zákona o svobodném přístupu k informacím. Jde o cokoli, co 
se tématu příprav rekonstrukce nám. Republiky týká a je možné to uveřejnit. Například záznamy 
z jakýchkoli jednání, které lze uveřejnit, jakékoli informace týkající se aktuálního stavu zadání nebo 
ideových záměrů, záznam o úpravách zadání Kanceláře architekta města apod. 

 
Povinný subjekt poskytuje tyto informace: 
 

- MČ Brno-sever pouze připomínkovala návrh zadání urbanisticko-architektonické jednofázové 
otevřené projektové soutěže „Úprava náměstí Republiky“ (dále jen Zadání) ve stavu rozpracovanosti 
ke dni 14.11.2022. Rada městské části Brno-sever projednala Zadání na své 9/5. schůzi dne 
14.12.2022 a schválila požadavky k Zadání, které přikládáme v příloze. 

- další informace k rekonstrukci náměstí Republiky v městské části Brno-sever Vám může případně 
poskytnout zpracovatel návrhu, a to: Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace, Zelný 
trh 331/13, 602 00 Brno, datová schránka: j9gzbpi. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
JUDr. Daniela Morávková  
vedoucí právního oddělení ÚMČ Brno-sever 
 
Přílohy: Požadavky na úpravu zadání urbanisticko-architektonické jednofázové otevřené projektové soutěže 
 

 


